
¥38
¥42
¥58
¥88

¥42
¥38
¥58
¥38

¥268/250g
¥258/250g
¥368/250g

¥198
¥118
¥288

¥48
¥48
¥58
¥68
¥68
¥48
¥48

Steak House-Menu 

头盘及沙拉 Starter & Salad

汤 Soup

扒房 Grill

自选酱汁 Sauce

甜品 Dessert

Tomato Yogurt Salad
Chopped Vegetable Salad with Beef

黑松露奶油蘑菇汤

田园风光沙拉
嫩菠菜沙拉
番茄奶酪沙拉
乱剁牛肉沙拉

Garden Green Salad
Spinach Salad

龙虾汤配蟹肉
牛清汤配水波蛋

Mushroom Cream Soup with Truffle
Pumpkin Soup with Goose Liver

Lobster Soup with Crab
Beef Consomme with Poached Egg

澳洲肉眼牛排

奶油金瓜汤配鹅肝

Australian Beef Rib Eye
澳洲西冷牛排
澳洲牛柳
香煎银鳕鱼

西班牙香肠鸡肉卷
新西兰把杨柳

Australian Sirloin Steak
Australian Beef Fillet
Pan Fried Cod Fish

Stuffed Chicken Roll with Spainish Sausage
Grilled New Zealand Lamb Loin

红酒汁
黑椒汁
蘑菇汁
青胡椒汁

Black Pepper Sauce
Red Wine Sauce

Mushroom Sauce
Green Pepper Sauce

奶油鸡蛋布丁
杂果派
熔岩蛋糕

水果盘 (两人份)
冰霜
苹果派
芝士蛋糕

Yogurt Cake with Eggs
Fruit Cake
Lava Cake
Fruit Plate

Sherbet
Apple Pie

Cheese Cake



Pan Fried Cod Fish

时尚套餐 (5 Course Set Menu) ¥158

精品套餐 (5 Course Set Menu) ¥368

凯撒沙拉
嫩菠菜沙拉

德式甜豆香肠浓汤
奶油金瓜汤配鹅肝

黑椒小牛柳

***

***

***

澳洲肉眼牛排 (200克)
香煎银鳕鱼

***

Bread with Butter & Pesto
***

Caesar Salad
Spinach Salad

***
Green Peas Cream Soup with Sausage

开餐包

*** ***

西班牙香肠鸡肉卷

熔岩蛋糕
苹果派

***

Pumpkin Soup with Goose Liver
***

Grilled Veal with Pepper Sauce
Stuffed Chicken Roll with Spainish Sausage

***

Apple Pie
Lava Cake

***

*** ***

Bread with Butter & Pesto

Chopped Vegetable Salad with Beef
Tomato Yogurt Salad

开餐包

暖剁牛肉沙拉
番茄奶酪沙拉

龙虾汤配蟹肉

Brownies

*** ***

Lobster Soup with Crab
Beef Consomme with Poached Egg

Australian Beef Rib Eye (200g)

Cheese Cake芝士蛋糕
布朗尼

牛清汤配水波蛋



¥298
¥480
¥580
¥980
¥580
¥880
¥218
¥980

¥268
¥368
¥388

¥1180
¥2980

¥238
¥380
¥380
¥680

¥880
¥980

¥380

¥248
¥358

¥218
¥218
¥488
¥488
¥298

¥428
¥558
¥728

¥48/Cup / 580/Bottle
¥48/Cup / 580/Bottle
¥48/Cup / 580/Bottle
¥48/Cup / 580/Bottle

¥68/Cup / 880/Bottle
¥2800/Bottle轩尼诗 XO Hennessy XO

黑方 Black Label
芝华士12年 Chivas Regal (12 Years)

白兰地 Brandy
轩尼诗 VSOP Hennessy VSOP

胜嘉力珍藏贝露娃红葡萄 Saint Clair Omaka Reserve Pinot Noir
威士忌 Whisky

格兰菲迪12年 Glenfiddich (12 Years)
杰克丹尼 Jack Daniels

威拿蜜丝佳桃粉红葡萄酒 Wirra Wirra Vineyards-Mrs. Wigley Moscato
葡萄酒 (新西兰) Wine (New Zealand)

魔梯灰贝露白葡萄酒 Devil’s Staircase Pinot Gris
红石酒园威士莲白葡萄酒 Rockburn Riesling

泰来斯穗乐仙红葡萄酒 Taylor's Shiraz
威拿教堂庄园红葡萄酒 Wirra Wirra Vineyards-Church Block Red

奔富128 Penfolds-Bin 128 Shiraz

圣安纳珍藏玛碧穗乐仙红 Santa Ana-Malbec Shiraz
玛诗歌园雪当利白葡萄酒 La Mascota-Chardonnay

葡萄酒 (澳大利亚) Wine (Australia)
吧王 (领峰) Barwang The Wall Shiraz

皇家田园(至尊珍藏)红葡 Imperial Grand Reserva
葡萄酒 (葡萄牙) Wine (Portugal)

华莱仕(宝石)利口葡萄酒 Warre's Heritage Ruby Port
葡萄酒 (阿根廷) Wine (Argentina)

德国冰红葡萄酒 Weltachs - Red October Rotwein
德国金冰王白葡萄酒 Weltachs - Trockenbeerenauslese 375ml

葡萄酒 (西班牙) Wine (Spain)
皇家田园(珍藏)红葡萄酒 Imperial Reserva

西施佳雅 Sassicaia Red Wine
葡萄酒 (德国) Wine (Germany)

富隆维特思晚秋清甜白葡 Weltachs-Spätlese
德国冰白葡萄酒 Weltachs - Beerenauslese 375ml

雄狮城堡红葡萄酒 Castello Sonnino Red Wine
玛卡丽 (灰贝露) Santa Margherita Pinot Grigio

西施小教堂 Tenuta San Guido-Guidalberto Red Wine

哥德利安半干白高泡葡萄 Claude Chonion-Vin Mousseux Demi Sec
酩悦香槟 Moet & Chandon Champagne

葡萄酒 (意大利) Wine (Italy)
玛卡丽甜魅宝雪歌起泡葡 Santa Margherita Prosecco Demi Sec DOC

富隆龙船将军红葡萄酒 Chateau Beychevelle
歌迪雅至尊白葡萄酒 Cordier Prestige Blanc

法莱丽 (雪比利一级园) Domaine Faiveley Chablis 1er Cru

葡萄酒 (法国) Wine (France)
梦露庄园红葡萄酒 Chateau Monrose
法莱丽 (布根地) Domaine Faiveley Bourgogne Pinot Noir

歌迪雅至尊红葡萄酒 Cordier Prestige Rouge

酒水单 Beverages



¥48/Cup / 480/Bottle
¥48/Cup / 480/Bottle

¥680/Bottle

¥38/Cup / 380/Bottle

¥48/Cup / 480/Bottle
¥48/Cup / 480/Bottle

¥38/Cup / 380/Bottle

¥38/Cup / 380/Bottle
¥38/Cup / 380/Bottle
¥38/Cup / 380/Bottle

¥38/Cup / 380/Bottle
¥38/Cup / 380/Bottle
¥38/Cup / 380/Bottle
¥38/Cup / 380/Bottle
¥38/Cup / 380/Bottle
¥38/Cup / 380/Bottle

¥15/Bottle
¥18/Bottle
¥48/Bottle
¥48/Bottle
¥58/Bottle

¥58/Cup
¥78/Cup
¥68/Cup
¥68/Cup
¥68/Cup

Hot / Cold
      ¥28/Cup

¥38/Cup / 48/Cup
¥38/Cup / 48/Cup
¥38/Cup / 48/Cup

¥15/Bottle
¥12/Tin
¥12/Tin

¥15/Bottle
¥48/Bottle

苏打水 Soda Water
圣培露矿泉水 San Pellegrino Mineral Water

软饮料 Soft Drink
汤力水 Tonic
可口可乐 Coke
雪碧 Sprite

美式咖啡 Americano
拿铁咖啡 Coffee Latte
卡布奇诺 Cappuccino

长岛冰茶 Long Island Iced Tea
咖啡 Coffee

意式浓缩 Espresso

肯塔基特饮 Kentucky Special
意式浓缩马天尼 Espresso Martini

环游世界 Around the World

智美啤酒 白帽 Chimay White Cap
智美啤酒 蓝帽 Chimay Blue Cap

鸡尾酒 Cocktail
金汤力 Gin Tonic

啤酒 Beer
青岛 Qingdao
喜力 Heineken

智美啤酒 红帽 Chimay Red Cap

法国君度 Cointreau
甘露咖啡酒 Kahlua
芳津杏仁 Amaretto

利口酒 Liqueur
百利甜酒 Baileys
波士蓝橙 Bols blue curacao
波士绿薄荷 Bols peppermint green

开胃酒 Aperitif
马天尼干 Martini extra dry
马天尼白 Martini bianco
马天尼红 Martini rosso

奥美加银 Olmeca Silver
奥美加金 Olmeca Gold

金酒 Gin
哥顿 Gordon's Gin

法国灰雁 Grey Goose
朗姆酒 Rum

百加得 Bacardi
特基拉 Tequila

伏特加 Vodka
瑞典绝对柑橘味 Absolut Mandrin
瑞典绝对柠檬味 Absolut Citron


